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MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A TODO COSTO DE EQUIPOS ELECTRONICOS GASODOMESTICOS, REFRIGERACION ¥
Objeto: VENTILACION INDUSTRIAL PEL CASINO CENTRAL DE SUBOFICIALES FAC SEDE ANDES EN BOGOTA D.C Y SEDE LAS DELICIAS EN

[TOCAIMA CUNDINAMARCA, PARA LA VIGENCIA 2025

CRITERIGS DE EVALUACION

CALIFICACION OBTENIDA
DESCRIPGION
CRITERIOS {ltemns a evaluar confarme a Invitacion a Catizar) GALIFIGACION A ASIGNAR SRT SOLUCIONES INTEGRALES
; CUMPLE /[ RECHAZO
Carta de presentacién de la oferta. (Detallar causal ds rachaze) CUMPLE
Cumplimiento de la-evaluacién de proveedores (cuando el
proponente haya tenido cantratos con el Casine Central de g’g:: IT;Lriau"sal tlErce::'hA:zg CUMFLE
Suboficiales FAC desde el afio 2023 { !
N _ . CUMPLE / RECHAZO
Diligenciamiento total da Ia ficha tecnica (Detallar causal da rachaze) CUMPLE
Expariencia espacifica: al contratista debara certificar su
experiencia, mediante el aporte de: CUMPLE [ REGHAZCG CUMFLE
- Maximo dos (03] cartificaclanes comerclales, coplas ds contrato {Detallar causal de rechazc)
correspondiente y eclas de liquidacién respectivas.
] . ! ‘ CUMPLE / RECHAZO
HABILITANTES Capia de contrato susciito can téenica en elactronica de potencia {Detallzr gausal de rachazo) CUMPLE
{Causal de Rechazo)
N . . . CUMPLE / RECHAZO
Copfa del contrato suserito can al téenica an rafrigeracién {Detallar causal da rachaza) GUMPLE
" : . - CUMPLE [ RECHAZO
Copia dal contrato suscrito eon al técnice mecatrdnico {Detallar causl da rechazo) CUMPLE
Sistemna de SG-SST. - Certificada ARL no mayor a un afio. -
Copia curso de 50 horas 5G- SST o de 20 horas si es reinduccidn. CUMPLE / RECHAZO CUMPLE
En caso de ser persena natural debe gamntizar la cobsrtura &l (Detallar causal de rechazo)
sistama general de riasgos lahorales, por medio certificacion yfo
CUMPLE (X))
RESULTADC RECHAZO )
ESTAS GASILLA SE DILKGENCIA UNICAMENTE EN EL CASO
DE ASIGNACION DE | D qUE LA ESTRUGTURACION TECNICA (EPCO) TENGA ESBRIBA AQUI PUNTAJE A
PUNTAE ITEMS PONDERABLES (VALORES AGREGADOS) , EN CASO | ASIGNAR, SUS CRITERIOS Y
tAplicasle cuenco fainita | e iy gE R ASI PUEDE SER SUFRIMIDO O ESCRIBIR NiA (NO FORMULA 81 APLICA
mis de un oferente)
APLICA)
CONCLUSION U OBSERVACIONES!
T3 CRISTANCHO LINARES BRENDA
Evaluader Técnico - Jefa Ay B
{Hotas:
1. En los procesos de invitesion ¢n que sea vallda la prasentaclén da una (1} sola aferta, & evaluador en da este inle de eveluecién respecto b 5 [aoferta as favorable y se encuentra dentre del estandar del mercado,

[2. En & caso de requermse fimmas adicionates en esis formato, podran Incluirsa.
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